
Bezeichnung
Rufnum-
mer 
03733…

Fax 
03733…

E-Mail
Sprech-
zeiten

Hartmann Anja Schulleitung (SL) 289099 anja.hartmann@montessori-schule-annaberg.info

Klaumünzer Jenny Hortleitung (HL) 4282737 hortleitung@montessori-schule-annaberg.info

Simon Steffen Geschäftsführer (GF) 506717 506718 steffen.simon@montessori-schule-annaberg.info

Wagner Peggy Assistentin d. GF (GFA) 506717 506718 peggy.wagner@montessori-schule-annaberg.info

Langer Nadine Assistentin d. GF (GFA) 506717 506718 nadine.langer@montessori-schule-annaberg.info

essenbestellung@montessori-schule-annaberg.info

Bach Ute Päd. MA F/Terra ute.bach@montessori-schule-annaberg.info

Schaarschmidt Cornelia Gruppenleiterin C/Orange conny.schaarschmidt@montessori-schule-annaberg.info

Grund Ariane Gruppenleiterin A/Gelb ariane.grund@montessori-schule-annaberg.info

Burkhardt Sophia Päd. MA A/Gelb sophia.burkhardt@montessori-schule-annaberg.info

Meier Christina Gruppenleiterin F/Terra christina.meier@montessori-schule-annaberg.info

Meyer Simon Gruppenleiter G/Grün simon.meyer@montessori-schule-annaberg.info

Seifert Sylke Gruppenleiterin B/Rot sylke.seifert@montessori-schule-annaberg.info

Schmiedl Sylvia Päd. MA C/Orange, GTA sylvia.schmiedl@montessori-schule-annaberg.info

Seidel Melanie Päd. MA G/Grün melanie.seidel@montessori-schule-annaberg.info

Süß Ariane Päd. MA ariane.suess@montessori-schule-annaberg.info

Weber Alfons Gruppenleiter E/lila, Integration alfons.weber@montessori-schule-annaberg.info

Fischer Yvett Päd. MA D/Blau, Erzieherin Hort yvett.fischer@montessori-schule-annaberg.info

Huß Kerstin Erzieherin Hort kerstin.huss@montessori-schule-annaberg.info

Sacher Rebekka Päd. MA H/Türkis rebekka.sacher@montessori-schule-annaberg.info

Proksch Heidrun Päd. MA E/Lila, Erzieherin Hort heidrun.proksch@montessori-schule-annaberg.info

Klaumünzer Christina Gruppenleiterin H/Türkis christina.klaumuenzer@montessori-schule-annaberg.info

Söldner Susanne Gruppenleiterin D/Blau susanne.soeldner@montessori-schule-annaberg.info

Thienelt Sabine Päd. MA B/Rot sabine.thienelt@montessori-schule-annaberg.info

Gruppenleiter, pädagogische Mitarbeiter, Erzieher Hort

Rufnummern Christliche 
Maria Montessori 
Grundschule
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Zentrale Emailadresse An/Abmeldung, Elternanliegen


